
77,(,,',7

BOSNA I HECEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
PARLAMENT FEDERACIJE
Dom naroda
Broj: 02lc-1 l -908123-3

Sarajevo, 8. 3. 2023. godine

Na osnovu dlana 64. stav 1. tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama

(,,SluZbeni glasnik BiH", br.39ll4 i 59122), Pravilnika o javnim nabavkama Doma naroda Parlamenta

Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 02lc-ll-851123 od 20. 2.2023. godine, na Preporuku Komisije

za provodenje postupka javne nabavke Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine,

broj:02121-ll-39g122 od 2. 3. 2022. godine, u postupku javne nabavke za pruLanje usluga kasko

osiguranja motornih vozila u Domu naroda i kolektivnog osiguranja zaposlenih u Domu naroda od

posljedica nesretnog sludaja, sekretar Doma naroda je donio

ODLUKU
o dodjeli ugovora

dtan 1.

prihvata se Preporuka Komisije za provodenje postupka javne nabavke u Domu naroda

parlamenta Federacije do.n" i Hercegovine, broj: O}l2l-ll-908123 od 7.3.2023. godine i Ugovor za

javnu nabavku pruianje usluga kasko osiguranja motornih vozila u Domu naroda i kolektivnog

tsiguranja zaposlenih , Oo1nu naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine od posljedica

nesi"tnog sludaja, dodjeljuje se ponudadu SARAJEVO-OSIGURANJE d.d.,Sarajevo, Marsala Tita

29, SaraJevo, fonudi t"o;r Ot-tS56/23 od3.3.2023. godine, za ponudene cijene kaoje navedeno u

sljede6im tabelama:

Kolektivnog osiguranja uposlenih od posljedica nesretnog sluEaia (nezgode) u Domu

'?. ttto r.-

Kasko osisurania motornih vorzila Doma naroda Parlamenta Federaciie Bosne, i Hercegovine

Red.br Kasko osiguranje vozila
Visina isplate

osigurane
sume

Ukupna visina
osiguranih

suma

JediniEna
visina premije

Ukupna
cijena

premije po
lotu sa PDV-

om

1

vw GOLF Vl20l2,
1968/103 kw Regist.
oznaka: E25-J-939

52.821,00

258.752,00

501,80

2.458,20

1

vw PASSAT,2015,
1968/110 kw Regist.
oznakaz M60-0-703

72.566,00 689,40

3.

vw GOLF VII2019,
1968/110 kw Regist.
oznaka: Kl3-A-361

57.900,00 550,10

4.

vw PASSAT,Z$2|,
1968/f t0 kw Regist.
oznaka: K37-A-'14-

75.465,00 716,90

.ndq Pqrlqrnenfa Bosne i He

Kolektivno osi guranje zaposlenih

u Domu naroda
Ponudena visina osigurane sume

Ukupna visina osiguranih suma za

jednog uposlenog za Premiju 5,00

KM kalkulaciia za 25 uPoslenih

Smrt uslied bolesti 2.s0qpq
Ukupna visina osiguranh suma

iznosi 90.515.00 KM, odnosno

godiSnja premija kalkulacija 25

uposlenika, iznosi 1.500,00 KM

Smrt uslied nesrede 26.000,00

Invaliditeti i tielesne Povrede 52.000,00

Tro5kovi liiedenia 10.000,00

Dnevna naknada 15,00

'/ 73 /rtrZ

,,,


